[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.12.2014
	№ 2292

О признании утратившими силу отдельных правовых актов администрации города
В связи с отсутствием финансирования в 2015 году из бюджета муниципального образования «Город Коряжма» выпадающих доходов управляющей организации по управлению многоквартирными домами, в связи с предоставлением льготы по плате за содержание лифтов собственникам и нанимателям жилых помещений в многоквартирных домах оборудованных лифтами, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу с 1 января 2015 года:
1. Постановление главы муниципального образования от 11.06.2009 № 710 «О предоставлении льготы по плате за содержание лифтов собственникам и нанимателям жилых помещений в многоквартирных домах».
2.
Постановление администрации города от 09.02.2010 № 167 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 11.06.2009 № 710 «О предоставлении льготы по плате за содержание лифтов собственникам и нанимателям жилых помещений в многоквартирных домах».

3.
Постановление администрации города от 24.12.2010 № 2302 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 11.06.2009 № 710 «О предоставлении льготы по плате за содержание лифтов собственникам и нанимателям жилых помещений в многоквартирных домах».
Глава муниципального образования
В. И. Елезов